
　項　　目　
繰 越 金
会 費
寄 付 金
普通預金利子
雑 収 入
　合　　計　

　予　算　額
936,348
2,004,000
650,000

10
10,000

3,600,358

　決　算　額
　936,348
1,979,000
597,000

9
4,700

3,517,057

　差引残額　
0

-25,500
-53,000

-1
 -5,300
-83,301

　　 摘　　 　   　　　　要
30年度より
250円×7,916人
寄付金
銀行利子
名簿販売

　項　　目　
真 玉 発 行 費
総 会 費
印 刷 費
会 議 費
通 信 費
交 通 費
備 品 費
ホームページ管理費
消 耗 品 費
人 件 費
生徒会活動費
神 無 祭 費
雑 費
予 備 費
　合　　計　

　予　算　額
1,600,000
200,000
100,000
100,000
70,000
150,000
50,000
100,000
20,000
400,000
20,000
30,000
100,000
660,358
3,600,358

決　算　額
　1,615,283
207,601
88,344
63,781
39,155
122,000

0
8,006
18,323
389,500
20,000
14,358
60,000

0
2,646,420

差引残額　
　　-15,283
-7,670
11,656
 36,219

　             　　30,845
  　28,000
50,000
91,994
1,677
 10,500

0
15,642
40,000

  660,358
  953,938

　　 摘　　 　   　　　　要
真玉67号印刷・送料・他
総会諸費用
新入会員名簿
役員会・幹事会・会議費
はがき・切手・他
役員・幹事・交通費

インターネット使用料
文具費・他
事務手当
神無祭補助金
神無祭参加諸費用
入学祝・体育祭祝・卒業祝金

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3月31日現在

支出の部

以上、令和元年度通常会計決算報告をいたします。
　　　　令和2年4月13日　　　　　川崎市立川崎高等学校同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　中　　島　　光　　枝　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　計　　　竹　　内　　義　　雄　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　　友　　澤　　瑞　　恵　　㊞
監査の結果、適正であることを認めます。
　　　　令和2年4月13日　　　　　川崎市立川崎高等学校同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会計監査　　　寺　　地　　美 恵 子　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　　笹　　沼　　晄　　一　　㊞

3,517,057－2,646,420＝ 870,637　　差引残額 870,637円は次年度に繰り越します。

令和元年度　通常会計決算報告


