## 令和元年度 通常会計決算報告

収入の部

3月31日現在

項	i	]	予 算 額	決 算 額	差引残額	摘	要
繰	越	金	936,348	936,348	0	30年度より	
会		費	2,004,000	1,979,000	-25,500	250円×7,916人	
寄	付	金	650,000	597,000	-53,000	寄付金	
普通預金利子			10	9	-1	銀行利子	
雑	収	入	10,000	4,700	-5,300	名簿販売	
合	i	H	3,600,358	3,517,057	-83,301		

## 支出の部

項	į E	1	予 算 額	決 算 額	差引残額	摘要
真∃	E 発 行	費	1,600,000	1,615,283	-15,283	真玉67号印刷•送料•他
総	会	費	200,000	207,601	-7,670	総会諸費用
印	刷	費	100,000	88,344	11,656	新入会員名簿
会	議	費	100,000	63,781	36,219	役員会•幹事会•会議費
通	信	費	70,000	39,155	30,845	はがき・切手・他
交	通	費	150,000	122,000	28,000	役員•幹事•交通費
備	品	費	50,000	0	50,000	
ホームページ管理費			100,000	8,006	91,994	インターネット使用料
消	耗 品	費	20,000	18,323	1,677	文具費•他
人	件	費	400,000	389,500	10,500	事務手当
生徒	会活動	力費	20,000	20,000	0	神無祭補助金
神	無祭	費	30,000	14,358	15,642	神無祭参加諸費用
雑		費	100,000	60,000	40,000	入学祝•体育祭祝•卒業祝金
予	備	費	660,358	0	660,358	
台	î î	†	3,600,358	2,646,420	953,938	

3,517,057-2,646,420=870,637 差引残額870,637円は次年度に繰り越します。

以上、令和元年度通常会計決算報告をいたします。

令和2年4月13日

川崎市立川崎高等学校同窓会

長 光 枝 会 中 鳥 (A) 会 計 竹 内 義 雄 (印) 同 友 澤 瑞 恵 (印)

監査の結果、適正であることを認めます。

令和2年4月13日

川崎市立川崎高等学校同窓会